เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยทองดีการเกษตร 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๗๗๐.0๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน 
รักษาราขการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี๖